iure statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obsistentibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XXX mensis Septem-

bris, anno MMXXIII, Pontificatus Nostri undecimo.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 620.929
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II

Venerabilibus Servis Dei Emmanueli González-Serna Rodríguez et XIX Sociis, 
Martyribus, Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP. 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Eritis odio omnibus propter nomen 

meum; qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit » (Mt 10, 22). 

Haec verba Iesu viginti Venerabiles Dei Servi Hispalensis Ecclesiae for-

titudine animi et perseverantia vixerunt, qui in rerum adiunctis violentiae 

persecutionis et odii antichristiani sanguinem effuderunt, quae in Hispania 

prima in parte vicesimi saeculi erupit (MCMXXXVI-MCMXXXIX). Illis in annis, 

peculiariter, ad iniustam et violentam mortem multi sacerdotes, religiosi 

et christifideles laici damnati sunt. Coetus horum martyrum ab aliquibus 

sacerdotibus constitutus est, ab uno seminarii tirone et plurimis laicis, qui 

anno MCMXXXVI, usque ad effusionem sanguinis, venia carnificibus concessa, 

fidem in Christum Regem testificati sunt. Primus eorum hoc in catalogo est:

1. emmanuel González-serna rodríGuez, presbyter, die XIII mensis Maii, 

anno MDCCCLXXX Hispali ortus, parochus loci v.d. Constantiae. Noctu diei XIX 

mensis Iulii, anno MCMXXXVI comprehensus, humiliationibus et verberibus 

passis, die XXIII mensis Iulii eodem anno in ecclesiam parochialem Constan-

tiae ductus et in sacristia occisus est. Sepultus est in coemeterio urbano.

Alii Servi Dei, hunc in martyrii eventum tracti sunt:

2. Franciscus de asís arias rivas, sacerdos. In oppido v.d. Cantilana 

(Hispalis) die XXX mensis Ianuarii, anno MDCCCLXXV natus, parochus in loco 

v.d. Lora del Río, ubi die I mensis Augusti occisus est.

3. michaël Borrero Picón, presbyter. In loco v.d. Beas (Huelvae) die VI 

mensis Decembris, anno MDCCCLXXIII natus, viceparochus in loco v.d. Utrera, 

ibi occisus est in vinculis die XXVI mensis Iulii.

4. marianus caBallero ruBio, presbyter. Die XXVIII mensis Octobris, 

anno MDCCCXCV in loco v.d. Alajar (Huelvae) natus, viceparochus in oppido 

Huelva, ibi, aggressione armata pridie subita, die XXIII mensis Iulii in nosoco-